ЧЕРЕМУШКИНСКИМ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.12.2014 № 33

с.Черёмушкино

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Черемушкинский сельсовет
Залесовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004
года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МО
Черемушкинский сельсовет Залесовского района Алтайского края, с учетом
протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального
образования Черемушкинский сельсовет Залесовского района Алтайского края от
10.09.2013 года и резолюции о результатах публичных слушаний по документации
от 10.09.2013 года, и Сводным заключением Администрации Алтайского края на
проект генерального плана муниципального образования Черемушкинский
сельсовет Залесовского района Алтайского края №7310 от 17 декабря 2014 года,
Черемушкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования
Черемушкинский сельсовет Залесовского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Черемушкинского сельсовета, а также на информационных
стендах в селах Видоново, Малый Калтай, Камышенка, Восход, а также разместить
на официальном сайте Черемушкинского сельсовета Залесовского района в сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Черемушкинского З.Н. Коряйкина